
2021 年 7 月 2日

お客様各位

ヒサゴ株式会社

マグパウチ販売終了のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

⾧年ご愛顧いただきました『マグパウチ』につきまして、ICチップなど磁気テープに変

わる媒体が主流になる中、生産数の減少とともに、機械の老朽化も進み、生産体制を維持

していくことが困難となってまいりました。つきましては、下記の通り、販売終了とさせ

ていただきたく、ご案内申し上げます。

なお、再注文につきましては、できる限り対応させていただきますが、数量によっては

対応できない場合もございますので、ご了承ください。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上、ご容赦を賜りますよう

お願い申し上げます。

今後とも末永く弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

2021 年 9月 30 日 受注終了

お問い合わせ先：

・ヒサゴ フジプラコールセンター 電話：052-936-1356

以上


